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Ponad rok temu, w marcu 2021, udostępniono serwisom oponiarskim możliwość
korzystania z nowoczesnego portalu jakim jest wymianaopon.pl. Jest to narzędzie
organizujące pracę w warsztacie samochodowym. Jego podstawowe funkcjonalności to
kalendarz do umawiania wizyt przez kierowców, moduł do zarządzania depozytami w
serwisie. Ponadto daje możliwość komunikowania się z kierowcami i jest to doskonałe
narzędzie do zareklamowania się w Internecie.

Przez ostatnie 12 miesięcy słuchaliśmy opinii serwisów i pracowaliśmy nad udoskonalaniem
wymianaopon.pl. Dzięki sugestiom użytkowników i dwustronnej komunikacji  odpowiadaliśmy na
zgłaszane potrzeby i oczekiwania, co przełożyło się na rozbudowę wymianaopon.pl o kolejne
funkcjonalności, niezbędne do efektywnego wsparcia pracy serwisów. 

W naszym portalu kierowca, który szuka serwisu umówi się już nie tylko na wymianę opon, ale
również na dodatkowe oferowane przez serwis usługi takie jak mechanika, klimatyzacja czy myjnia.
Dla serwisów to doskonała możliwość znalezienia klientów nie tylko zainteresowanych usługami
oponiarskimi, głównie w sezonach wymian opon, ale całym spektrum usług motoryzacyjnych
oferowanych kierowcom. 

Sezon wiosennych wymian rozpoczęty, dlatego przygotowaliśmy nowość i odświeżamy naszą
ofertę w wymianaopon.pl –  wprowadzamy dla serwisów nowy, bezpłatny pakiet Basic FREE. 

Na czym polega?  

Każdy serwis, który zarejestruje się na wymianaopon.pl otrzymuje darmowy pakiet Comfort do
testowania przez 30 dni. To uniwersalny pakiet, który zawiera m.in. 4 stanowiska online, pakiet 100
SMS, możliwość importu i exportu rezerwacji, jak również moduł depozytów, gdzie serwis może
stworzyć odpowiednią dla siebie konfigurację niezbędnych danych, załączać własne umowy
depozytowe i drukować etykiety. 

Zależy nam na tym, aby każdy serwis miał czas na poznanie różnych funkcjonalności terminarza i
dlatego zaczynając od pakietu COMFORT będzie miał możliwość świadomego podjęcia  decyzji, który

https://wymianaopon.pl/


abonament  jest dla niego najlepszy. 

Jeżeli po okresie 30 dni, serwis nie dokona wyboru pakietu płatnego, system automatycznie
przełączy go na bezpłatny pakiet - Basic FREE i będzie go przedłużał co miesiąc bez żadnej
ingerencji po stronie warsztatu. Jeśli pakiet podstawowy okaże się niewystarczający,  jest możliwość
przejścia na dowolny pakiet płatny. Wszystkie dotychczasowe dane zostają w archiwum serwisu
niezależnie od wybranego pakietu.

Dla serwisów, które zarejestrowały się wcześniej, ale nie podjęły współpracy, przygotowaliśmy
możliwość ponownego testowania pakietu Comfort i po tym okresie wybranie każdego dowolnego
pakietu, w tym również darmowego. 

Pakiet Basic FREE zawiera m.in. 1 stanowisko online, uproszczoną wizytówkę firmy,
komunikację e-mailową z klientem, opinie od Klienta  i kalendarz online (widget) na stronę
www serwisu lub Facebook.   

Z perspektywy ostatnich lat obserwujemy coraz silniejszą digitalizację społeczeństwa we wszystkich
praktycznie obszarach. Również nasza branża musi zmieniać się i wykorzystywać możliwości jakie
daje Internet. Zauważamy, że kierowcy wybierając warsztat, coraz częściej chcą o nim wiedzieć jak
najwięcej, poznać jego zakres usług i opinie o nim – to nowoczesne podejście do wyboru dostawcy
usług. Biorąc te zmiany pod uwagę, zachęcamy wszystkich właścicieli serwisów do skorzystania z
gotowych funkcjonalności dostępnych na wymianaopon.pl. Nie przegapcie tej okazji i od dziś
reklamujcie swój serwis w Internecie. 

My ze swej strony oferujemy wszystkim chętnym serwisom, również tym nie do końca przekonanym,
szeroki zakres wsparcia szkoleniowego, technicznego i marketingowego.  

Dajcie kierowcom szansę odnalezienia Was i udostępnijcie im możliwość umówienia się
online.
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